

5-2-2014

Formandens beretning 2013/14

Så er der gået næsten et år siden vi sidst havde generalforsamling, og når jeg siger, næsten et år er det jo fordi vi har rykket generalforsamlingen til begyndelsen af kalender året. Det gjorde vi jo på grund af vores regnskab så det kan følge kalenderen.

Jeg vil gerne sige tak for det år der er gået først og fremmest til Ulla der jo slider og slæber med os hver onsdag, dernæst til min medbestyrelse vi har haft nogle gode konstruktive møder i det forgangne år.

Jeg vil også gerne sige at det har været en forrygende sæson

For at gøre det kort en rigtig god koncert i tivoli en tak til Inge for det store arbejde der blev lagt der.

En dejlig forårskoncert med Bregninge børnekor fik vi også afholdt.

Vi havde også en dejlig cafeaften på Sølyst som så venligt stillede lokale til rådighed, en mulighed der er åben hvis vi kommer i bekneb en anden gang, det er dejligt at vide.

Sommerferie og så var det ellers i gang med det store projekt, samarbejdet med Holbæk Sangkor og Holbæk Byorkester, en meget spændende opgave som jeg og jeg tror alle er enige om

var en stor succes, krævede en masse møder men det gør sådanne ting jo. Hvis vi skal gøre det en anden gang så skal vi være med helt fra starten, med blandt andet en regnskabskyndig, så vi undgår de misforståelser der opstod.

Dejligt med de frivillige der stillede op til opgaver i forbindelse med koncerterne. Tak til jer.

2 skønne” almindelige” julekoncerter blev det også til og da jeg stod i Skamstrup kirke der kom julestemningen i hver til fald til mig og jeg tror at der er mange i koret der har det ligesådan.

Vi nåede ikke vores kor træf med vores venskabs kor det blev udskudt til efteråret 2014 og det skal vi måske tale om senere i aften om vi skal bevare kontakten til dem.

Vi springer Tivoli over i år da det ikke kunne hænge sammen med Ullas kalender, og vi kan vist ikke synge uden hende.

Jeg vil også gerne sige en stor tak til vores webmaster Frank for det store arbejde du udfører og tit med meget kort varsel.

Til slut en bemærkning om at vi skal huske de nedsatte udvalg blandt andet klaver op/nedtagning.

Der vist ikke så meget mere at sige andet end at vi skal have et dejligt kor år.

Peter Skafte

Formand.